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Pomposa Endurance Division
Endurance
Qualifica (11:40:00 Tempo) Iniziato a 21:00:01

Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

H
10/07/2010 21:00
o ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 32.171 +2.121 6:39:23.625
(12) ORSETTI VOLANTI 2 66 18:55.214 +18:25.164 6:58:18.839
1 19:11.669  +18:41.619 21:19:13.638 67 31.295 +1.245 6:58:50.134
2 30.474 +0.424 21:19:44.112 68 19:14.921 +18:44.871 7:18:05.055
3 19:09.118  +18:39.068 21:38:53.230 69 32.368 +2.318 7:18:37.423
4 32.329 +2.279 21:39:25.559 70 19:10.014 +18:39.964 7:37:47.437
5 18:53.922  +18:23.872 21:58:19.481 7 51.000 +20.950 7:38:38.437
6 32.452 +2.402 21:58:51.933 72 31.784 +1.734 7:39:10.221
7 18:49.625 +18:19.575 22:17:41.558 73 19:09.032 +18:38.982 7:58:19.253
8 57.933 +27.883 22:18:39.491 74 33.603 +3.553 7:58:52.856
9 31.808 +1.758 22:19:11.299 75 19:02.691 +18:32.641 8:17:55.547
10 19:13.970  +18:43.920 22:38:25.269 76 32.241 +2.191 8:18:27.788
11 34.432 +4.382 22:38:59.701 77 18:53.551 +18:23.501 8:37:21.339
12 18:50.777  +18:29.727 22:57:59.478 78 33.835 +3.785 8:37:56.174
13 30.915 +0.865 22:58:30.393 79 13:54.259 +13:24.209 8:51:49.433
14 21:40.752  +21:10.702 23:20:11.145 80 31.716 +1.666 8:52:21.149
15 31.705 +1.655 23:20:42.850
16 18:41.004  +18:10.954 23:39:23.854
17 40.917 +10.867 23:40:04.771
18 18:55.617  +18:25.567 23:59:00.388
19 33.441 +3.391 23:59:33.829
20 19:15.906  +18:45.856 18:49.735
21 54.887 +24.837 19:44.622
22 32.999 +2.949 20:17.621
23 19:02.663  +18:32.613 39:20.284
24 30.050 39:50.334
25 19:02.954  +18:32.904 58:53.288
26 31.919 +1.869 59:25.207
27 18:57.929  +18:27.879 1:18:23.136
28 33.097 +3.047 1:18:56.233
29 19:02.802  +18:32.752 1:37:59.035
30 32.857 +2.807 1:38:31.892
31 19:00.744  +18:30.694 1:57:32.636
32 1:08.898 +38.848 1:58:41.534
33 30.413 +0.363 1:59:11.947
34 18:51.618  +18:21.568 2:18:03.565
35 28.930 -1.120 2:18:32.495
36 19:42.313  +19:12.263 2:38:14.808
37 31.888 +1.838 2:38:46.696
38 19:25.282  +18:55.232 2:58:11.978
39 31.507 +1.457 2:58:43.485
40 19:04.128  +18:34.078 3:17:47.613
41 33.339 +3.289 3:18:20.952
42 19:03.965  +18:33.915 3:37:24.917
43 31.730 +1.680 3:37:56.647
44 19:30.953  +19:00.903 3:57:27.600
45 57.467 +27.417 3:58:25.067
46 30.280 +0.230 3:58:55.347
47 19:28.044  +18:57.994 4:18:23.391
48 32.024 +1.974 4:18:55.415
49 19:32.688  +19:02.638 4:38:28.103
50 31.986 +1.936 4:39:00.089
51 33.024 +2.974 4:39:33.113
52 19:33.124  +19:03.074 4:59:06.237
53 32.547 +2.497 4:59:38.784
54 38.640 +8.590 5:00:17.424
55 18:57.818  +18:27.768 5:19:15.242
56 32.893 +2.843 5:19:48.135
57 19:21.613  +18:51.563 5:39:09.748
58 32.877 +2.827 5:39:42.625
59 18:50.278  +18:29.228 5:58:41.903
60 50.510 +20.460 5:50:32.413
61 31.477 +1.427 6:00:03.890
62 19:08.235  +18:38.185 6:19:12.125
63 33.413 +3.363 6:19:45.538
64 19:05.916  +18:35.866 6:38:51.454
www.circuitodipomposa.com Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi - Dante banchio
Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport
Next Event: 09/10-Ottobre-2010 Night & Day

Stampato: 11/07/2010 18.44.50
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Registrato a: AMBmotorsport.it



